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Odpowiadając na interpelację złożoną dnia 28.08.2024r. w sprawie nielegalnie 

porzucanych worków z odpadami na terenie gminy Koronowo informuję, że tut. Organ prowadzi  

czynności kontrolne na podstawie Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.23.2024               

z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie planu kontroli na rok 2024 w zakresie realizacji przez 

właścicieli nieruchomości obowiązku  pozbywania się nieczystości ciekłych oraz przez 

właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz gminy, obowiązku pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości odpadów komunalnych. 

Czynności kontrolne prowadzone na podstawie ww. zarządzenia mają na celu 

zweryfikowanie posiadanych umów oraz dowodów uiszczania opłaty za usługę odbioru 

odpadów. W tym miejscu wskazuję również, że zgodnie z zapisami art. 6 ustawy z dnia                        

13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) 

właściciele nieruchomości niezamieszkałych zobowiązani są do zawarcia umowy na świadczenie 

usług odbioru odpadów komunalnych z podmiotem, który uzyskał wpis do Rejestru Działalności 

Regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Koronowa. Częstotliwość odbioru odpadów 

komunalnych regulowana jest aktem prawa miejscowego oraz harmonogramem udostępnionym 

przez podmiot, który świadczy usługę na rzecz właściciela nieruchomości. 

Sytuacje, porzuconych odpadów w obrębie terenów rekreacyjnych najczęściej dotyczą 

właścicieli domków letniskowych, którzy pomimo posiadania umowy i ponoszenia opłaty                   

za świadczenie usługi odbioru odpadów nie udostępniają zabranych odpadów zgodnie                               

z terminem wyznaczonym przez przedsiębiorcę. 

 

 

 

     up. Burmistrza 

/-/ Angelika Walat 

/-/ Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami 

 

 

 

Otrzymują: 

1. adresat 

2. aa.  

Do wiadomości: 

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie  

Mirosława Pietryga 
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